

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

Новорусско-Маматкозинского
сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

422589, с. Старое Русское Маматкозино, ул. Молодёжная, д.4
тел. (8843-79) 33-6-31, факс: (8843-79) 33-6-31



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан
муниципаль районының
Яңа Рус Мәмәтхужасы авыл жирлеген
СОВЕТЫ

422589, Иске Рус Мәмәтхужасы авылы, Яшьләр ур., 4 нче йорт
тел. (8843-79) 33-6-31, факс: (8843-79) 33-6-31

от «08» мая 2015 года

№ 52-255

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2014 г. № 47-233 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию Главы Новорусско-маматкозинского сельского поселения В.Н. Матвеевой,

Совет

**Новорусско-Маматкозинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

Решил:

1. Внести в Решение Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2014 года № 47-233 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

В подпункте 2) цифры «1511,9» заменить цифрами «1526,9»

В подпункте 3) цифры «126,0» заменить цифрами «141,0»

Приложение № 1
к Решению Совета
Новорусско-Маматкозинского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
от 18.12.2014г. № 47-233

**Источники
финансирования дефицита бюджета
Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2015 год**

Код показателя	Наименование показателя	(тыс. руб.) Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	141,0
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	141,0
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-1385,9
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-1385,9
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-1385,9
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	1526,9
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	1526,9
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	1526,9

1.2. В приложении № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900 цифры «305,7» заменить цифрами «292,1»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-200 цифры «175,7» заменить цифрами «162,1»

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104-0020400 цифры «433,6» заменить цифрами «462,2»

- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-0020400-200 цифры «207,6» заменить цифрами «236,2»

- в строке «Всего расходов» цифры «1511,9» заменить цифрами «1526,9»

1.2 в приложении № 10

«Ведомственная структура расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района»:

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900 цифры «305,7» заменить цифрами «292,1»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-4409900-200 цифры «175,7» заменить цифрами «162,1»

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104-0020400 цифры «433,6» заменить цифрами «462,2»

- в строке: «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-0020400-200 цифры «207,6» заменить цифрами «236,2»

- в строке «Всего расходов» цифры «1511,9» заменить цифрами «1526,9»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,
Глава
Новорусско-Маматкозинского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан**

В.Н.Матвеева